O saldo bancário da Câmara Municipal de Pedro Velho em 31/12/2025, conforme extrato, é de R$
0,00 (zero reais), valor considerado como a disponibilidade financeira final efetiva do exercício.

Existe diferença apurada na conciliação bancária, no valor de R$ 2.333,06 (dois mil trezentos e trinta e três reais e seis centavos), que 
refere-se exclusivamente a pendências de conciliações originadas no exercício de 2025, não representando disponibilidade financeira 
no exercício de 2025, nem compondo o lastro de restos a pagar.